4 !

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 716 / 2017

- 	ÍNCAfIHE SE

R 2011

ITIJt°

Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar urna limpeza e
manutenção dos brinquedos no Parquinho
localizado na Rua Uchoa, altura dos n° 1 177 -
Alto da Colina- Itapevi SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de executar uma limpeza e manutenção dos
brinquedos no Parquinho localizado na Rua Uchoa, altura dos n° 1177— Alto da Colina-
Itapevi SP.

Justificativa 	CM!ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

Senhor Presidente:-

12 ABR. 2017
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 -

flfldes

Pedido feito pelos moradores devido a sujeira, a vegetação alta e surgimentos de
ratos, baratas, causando transtornos em relação à saúde pública dificultando o uso do
mesmo pelos munícipes, os brinquedos quebrados e enferrujados colocando em riscos
as crianças que tem playground como sua área de lazer.

Segue anexo, fotos do local para melhor conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 12 de Abril de 2017.

IVOit13trANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N° 716/ 2017

Ref:.: Limpeza e Manutenção Urgente (Parquinho)

. 1 d^~
IVONIPDO ANDRADE DA HORA

VERIADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br